Edital CONSEAcc BP 1/2010

CONVOCA OS MEMBROS DO

CONSELHO ACADÊMICO DO CAMPUS

DE BRAGANÇA PAULISTA – CONSEAcc,

PARA A 29ª REUNIÃO, 1ª DO ANO DE

2010.

O Presidente do Conselho Acadêmico do Campus de

Bragança Paulista da Universidade da São Francisco,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais

e em conformidade com o disposto no § 1.º do artigo

5.º do Regimento Geral, baixa o seguinte

EDITAL

Artigo 1.º Ficam convocados os membros do Conselho Acadêmico por Campus – CONSEAcc, para a

29ª reunião, 1ª do ano de 2010, que será realizada no dia  23 de fevereiro, a partir das 9h no Campus

de Bragança Paulista.

Artigo 2.º Os prazos para a protocolização dos processos e o envio do respectivo material aos

conselheiros, constam no quadro abaixo:

Descrição Prazo

Protocolização dos processos na Secretaria do Campus 08/02

Distribuição dos processos aos relatores para análise e parecer 10/02

Retorno dos pareceres, por parte dos relatores à Secretaria de Campus 13/02

Envio do material aos Conselheiros (pauta, ata da última reunião e pareceres) 18/02

Bragança Paulista, 02 de fevereiro de 2010.

Prof. Joel Alves de Sousa Júnior
Presidente